Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 27.02.2020 г. Менделеевск № 141

Об отмене постановлений

Исполнительного комитета

Менделеевского

муниципального района

В связи с технической ошибкой Исполнительный комитет Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить постановления Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2019 № 631 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче

уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о

планируемом строительстве объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном

участке», от 14.11.2019 № 631 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии

(несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о

градостроительной деятельности».

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

муниципального автономного учреждения «Управление инвестиционного и

инфраструктурного развития Менделеевского муниципального района РТ» А.А.

Захаряна.

Руководитель Р.А.Абдуллин